
2016 年 3 月 

お客様各位 

シグマ光機株式会社 

東京本社 営業部 

 

TAMM シリーズ 一部仕様変更のご案内 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

日頃よりご愛顧頂いております弊社自動ステージ製品 

『アルミクロスローラ自動ステージ TAMM シリーズ 』ですが、 

誠に勝手ながら、CE マーキング取得の対応により、一部の仕様を変更させて頂きます。 

 

新、旧製品の相違点は以下になりますので、ご確認下さい。 

 

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

今後も変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

製品 項目 旧 新 

TAMM40-10C/CR 
外形寸法 128.5×54.5×18※mm 133.5×54.5×18※mm 

モータ C9863-90215P PKP523HPB-C12 

TAMM60-15C/CR 
外形寸法 153.5×74.5×20※mm 158.5×74.5×20※mm 

モータ C9863-90215P PKP523HPB-C12 

※モータ部の厚さは 28mm 

以上 


